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PCS. Composition Description
1 50954 SERVANTES À ROUES AVEC 13 TIROIRS
1 AD623337 PINCE UNIVERSELLE TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623707  PINCE COUPANTE DIAGONALE RENFORCEÉ MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623407 PINCE TÉLÉPHONE TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
2 AD621727 PINCE ÈTAU À COUPE ANTI-CHUTE ACO 10”

1 AD620977  PINCE ÉTAU GRANDE CAPACITÉ, MULTIPOSITIONS ANTI-CHUTE ACO 10”
1 AD626287  PINCE À FREINER RÉVERSIBLE ANTI-CHUTE ACO  9” (225MM)
1 AD620917 PINCE MOTORISTE TITACROM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8”
2 AD621067 PINCE MULTIPRISE À CRÉMAILLÈRE TITACROM® ANTI-CHUTE ACO 10”
1 AD664027 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5,5 X 100
1 AD664057 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6,5 X 150
1 AD664067 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8 X 150
1 AD664087 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10 X 200
1 AD664097 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12 X 250
1 AD665257 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5,5 X 25
1 AD664397 TOURNEVIS PH-1 MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD664407 TOURNEVIS  PH-2 MASTERTORK ANTI-CHUTEA ANTIDROP ACO
1 AD664417 TOURNEVIS  PH-3 MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD665267 TOURNEVIS TOM POUCE PH-2 MASTERTORK  ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD751567 TOURNEVIS MINI ELECTRICIEN 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1,5 × 40 MM
1 AD668467 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 2 × 50 MM
1 AD668487 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 3 × 75 MM
1 AD668497 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 4 × 75 MM
1 AD668507 TOURNEVIS PHILIPS MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE  ANTIDROP ACO PH-00
1 AD668517  TOURNEVIS PHILIPS MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO PH-0
2 AD668527 TOURNEVIS PHILIPS MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE  ANTIDROP ACO PH-1
1 AD629687 CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE ANALOGIQUE RÉVERSIBLE 1/2” 65 - 335 Nm (50-250 Lb.ft) ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD626067 CLÉ À CLIQUET RÉVERSIBLE 1/2" STANDARD ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD614417 MANCHE ARTICULÉ 1/2" ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 61455 RALLONGE 1/2" - 125 MM
1 61458  RALLONGE 1/2" - 250 MM
1 61437 CARDAN UNIVERSEL 1/2"
1 63380  CHASSE GOUPILLE 2 MM
1 63408 CHASSE CLOU 2 MM
1 60481  DOUILLE1/2"-3/8 " (12 PANS)
1 60482 DOUILLE 1/2" - 7/16" (12 PANS)
1 60483 DOUILLE 1/2"-1/2" (12 PANS)
1 60484 DOUILLE 1/2" - 9/16" (12 PANS)
1 60485 DOUILLE 1/2"-19/32" (12 PANS)
1 60486  DOUILLE 1/2"-5/8" (12 PANS)
1 60487  DOUILLE 1/2"- 11/16" (12 PANS)
1 60488  DOUILLE 1/2"-3/4" (12 PANS)
1 60491 DOUILLE 1/2"-7/8" (12 PANS)
1 60492 DOUILLE 1/2"-15/16" (12 PANS)
1 60494 DOUILLE 1/2"-1" (12 PANS)
1 60495  DOUILLE 1/2"-1.1/16"  (12 PANS)
1 60496 DOUILLE 1/2"-1.1/8" (12 PANS)
1 60497 DOUILLE 1/2"-1.3/16" (12 PANS)
1 60498 DOUILLE 1/2" - 1.1/4" (12 PANS)
1 61802 DOUILLE 1/2" - 10 MM (6 PANS)
1 61803 DOUILLE 1/2" - 11 MM (6 PANS)
1 61804 DOUILLE 1/2" - 12 MM (6 PANS)
1 61805 DOUILLE 1/2" - 13 MM (6 PANS)
1 61806 DOUILLE 1/2" - 14 MM (6 PANS)
1 61809 DOUILLE 1/2" - 17 MM (6 PANS)
1 61811 DOUILLE 1/2" - 19 MM (6 PANS)
1 61814 DOUILLE 1/2" - 22 MM (6 PANS)
1 61816 DOUILLE 1/2" - 24 MM (6 PANS)
1 61819 DOUILLE 1/2" - 27 MM (6 PANS)
1 61822 DOUILLE 1/2" - 30 MM (6 PANS)
1 61823 DOUILLE 1/2" - 32 MM (6 PANS)
1 66807 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 4 MM
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PCS. Composition Description
1 66808  EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 5 MM
1 66809 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 6 MM
1 66810 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 7 MM
1 66811 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE1/2" -  HEXAGONALE 8 MM
1 66812 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 10 MM
1 66813  EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 12 MM
1 66814 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 14 MM
1 55708 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 17 MM
1 55707 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 19 MM
1 AD603407 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1/4”
1 AD603417 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5/16”
1 AD603427 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 3/8”
1 AD603437 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 7/16”
1 AD603447 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1/2”
1 AD603457 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 9/16”
1 AD603477 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5/8”
1 AD603487 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 11/16”
1 AD603497 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 3/4”
1 AD603517 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 13/16”
1 AD603527 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 7/8”
1 AD603537 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 15/16”
1 AD603547 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1”
1 AD603557 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.1/16”
1 AD603567 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.1/8”
1 AD603587 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.1/4”
1 AD609577 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.5/16”
1 AD609587 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.3/8”
1 AD609617 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.7/16”
1 AD609597 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.1/2”
1 AD609627 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.5/8”
1 AD608977 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.3/4”
1 AD608987 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.13/16”
1 AD608997  CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.7/8”
1 AD609607 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉEANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.7/8”
1 AD607707 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6 - 7 MM
1 AD607717  CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8- 9 MM
1 AD607727 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10- 11 MM
1 AD607737 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12- 13 MM
1 AD607747 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 14- 15 MM
1 AD607757  CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 16- 17 MM
1 AD607777  CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 18- 19 MM
1 AD607787 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 20- 22 MM
2 AD611157 CLÉ À MOLETTE TITACROM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 18”
1 AD610247 CLÉ SERRE-TUBES EN ALLIAGE D´ALUMINIUM TITALUM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO; 14”
1 AD614067  CLÉ SERRE-TUBE MASTERGRIP ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO; 14”
1 AD610257 CLÉ SERRE-TUBES EN ALLIAGE D´ALUMINIUM TITALUM®ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO; 18”
1 AD614077 CLÉ SERRE-TUBE MASTERGRIP ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 18”
1 AD615167 SET CLÉS MÂLES (10 PCS) 1/16"-3/8"  EGA ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD615007 SET CLÉS MÂLES (10 PCS) 1, 5 - 10 MM EGA ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD634497 CHASSE GOUPILLE AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 4 MM
1 AD634517 CHASSE GOUPILLE AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6 MM
1 AD634537 CHASSE GOUPILLE AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8 MM
1 AD634697 POINTEAU AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5 MM
1 AD635367 LIME PLATE DE BOUT AVEC MANCHE  (BÂTARDE) ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
1 AD636807 LIME RONDE AVEC MANCHE (BÂTARDE) ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
1 AD632637 PINCE À DECOFFRER ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 24”
1 AD632627 PINCE À DECOFFRER ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 18”
1 AD672047   PINCE À TALON COURBE  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 16”
1 AD671957 GRATTOIR À JOINTS ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 260 MM
1 AD697067 MARTEAU À BOULE MANCHE FIBRE DE VERRE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO MOD.C 500 GRS
1 AD697087 MARTEAU À BOULE MANCHE FIBRE DE VERRE  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO MOD.F 1000 GRS
1 AD696667 MASSETTE TYPE ALLEMAND MANCHE FIBRE DE VERRE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 0,8 KG
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PCS. Composition Description
1 AD685317 MASSE À FACES OCTOGONALES AVEC MANCHE EN FIBRE DE VERRE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6 LB
1 AD697347 MARTEAU DE MECANICIEN MANCHE FIBRE DE VERRE  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 500 GRS
1 AD586417 LAMPE DE POCHE LED AVEC ZOOM 100 LUMEN ANTI-CAIDA ACO
1 AD651657 MÈTRE À RUBAN ROBUST II BIMAT NYLON ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5 M X 25 MM
1 AD638767 CUTTER DE SÉCURITÉ AVEC LAME AUTO-RÉTRACTABLE  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 0,6 MM
1 AD637427 MONTURE DE SCIE À METAUX KRONOS ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12”
1 AD730047 PINCE MULTIPRISE ENTREPASSÉE TITACROM® 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
3 AD765847 PINCE UNIVERSELLE TITACROM®  BIMAT 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
4 AD765957 PINCE COUPANTE DIAGONALE TITACROM® BIMAT 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 160 MM
1 AD622327 CISAILLES À TOLE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8”

1 AD621517 PINCE COUPE CÂBLESANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 250 MM

2 50997 CEINTURE PORTE-OUTILS AVEC 21 POCHES ET ANNEAUX ACO
1 51013 SAC À OUTILS 22 POCHES
4 66108 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON (SANS CLIP) CAP. 3 KG ACO
3 66112 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON ET ÉMERILLON UV RESISTANT CAP. 0,9 KG
2 66116 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON ET ÉMERILLON (SANS CLIP) CAP. 3 KG
2 66078 CORDON ANTI-CHUTE RÉTRACTABLE
2 66062 CORDON ANTI-CHUTE RÉTRACTABLE AVEC MOUSQUETON
4 50999 ACCESSOIRE POUR CEINTURE PORTE-OUTILS AVEC DEUX ANNEAUX
2 66109  CORDON ANTI -CHUTE DE NOEUD (SANS CLIP) CAP. 3KG ACO
2 66105 CORDON ANTI-CHUTE AVEC CORDE D’ESCALADE ET MOUSQUETON CAP. 10 KG ACO
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PCS. Composition Description
1 50954 SERVANTES À ROUES AVEC 13 TIROIRS
1 AD664027 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5,5 X 100
1 AD664057 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP 6,5 X 150
1 AD664067 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP 8 X 150
1 AD664087 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP 10 X 200
1 AD664097 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12 X 250 
1 AD665257 TOURNEVIS TOM POUCE ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5,5 X 25
1 AD664397 TOURNEVIS PH-1 MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD664407 TOURNEVIS PH-2 MASTERTORK ANTIDROP ACO
1 AD664417 TOURNEVIS PHILIPS PH-3 MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD665267 TOURNEVIS TOM POUCE PHILIPS MASTERTORK  PH-2 MASTERTORK  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD751567 TOURNEVIS MINI ELECTRICIEN 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1,5 X 40 MM
1 AD668467 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 2 X 50 MM
1 AD668487 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 3 X 75 MM
1 AD668497 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 4 X 75 MM
1 AD668507 TOURNEVIS PHILIPS PH-00 MICROTRONIC BIMAT. EGA ANTIDROP  ACO
1 AD668517 TOURNEVIS  PHILIPSPH-0 MICROTRONIC BIMAT. ANTIDROP  ACO
1 AD668527 TOURNEVIS  PHILIPS PH-1 MICROTRONIC BIMAT. EGA ANTIDROP ACO
1 AD623337 PINCE UNIVERSELLE TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623707 PINCE COUPANTE DIAGONALE RENFORCEÉ MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623407 PINCE TÉLÉPHONE TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD621837 PINCE POUR CIRCLIPS EXTERIEUR DROIT BRUNIE ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO 19-60
1 AD621817 ALICATE CIRCLIP INTERIEURR DROIT BRUNIE ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO 19-60
1 AD626287 PINCE À FREINER RÉVERSIBLE 9” (225 MM) ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD620917 PINCE MOTORISTE TITACROM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8”
1 AD621727 PINCE ÈTAU À COUPE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
1 AD620977 PINCE ÉTAU GRANDE CAPACITÉ, MULTYPOSITIONS ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD629687 CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE ANALOGIQUE RÉVERSIBLE 1/2” 65 - 335 Nm (50-250 Lb.ft)  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD626067 CLÉ À CLIQUET RÉVERSIBLE 1/2” STANDARD ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD614417 MANCHE ARTICULÉ 1/2” ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 61455 RALLONGE 1/2” - 125 MM
1 61458 RALLONGE 1/2” - 250 MM
1 61437 CARDAN UNIVERSEL 1/2”
1 63380 CHASSE GOUPILLE MOLETAGE 2 MM
1 63408 CHASSE CLOU MOLETAGE 2 MM
1 60481 DOUILLE 1/2"-3/8 " (12 PANS)
1 60482 DOUILLE 1/2" - 7/16" (12 PANS)
1 60483 DOUILLE 1/2"-1/2" (12 PANS)
1 60484  DOUILLE 1/2" - 9/16" (12 PANS)
1 60485 DOUILLE 1/2"-19/32" (12 PANS)
1 60486 DOUILLE 1/2"-5/8" (12 PANS)
1 60487 DOUILLE 1/2"- 11/16" (12 PANS)
1 60488  DOUILLE 1/2"-3/4" (12 PANS)
1 60491 DOUILLE 1/2"-7/8" (12 PANS)
1 60492 DOUILLE 1/2"-15/16" (12 PANS)
1 60494  DOUILLE 1/2"-1" (12 PANS)
1 60495  DOUILLE 1/2"-1.1/16"  (12 PANS)
1 60496 DOUILLE 1/2"-1.1/8" (12 PANS)
1 60497  DOUILLE 1/2"-1.3/16" (12 PANS)
1 60498  DOUILLE 1/2" - 1.1/4" (12 PANS)
1 61802  DOUILLE 1/2" - 10 MM (6 PANS)
1 61803 DOUILLE 1/2" - 11 MM (6 PANS)
1 61804 DOUILLE 1/2" - 12 MM (6 PANS)
1 61805  DOUILLE 1/2" - 13 MM (6 PANS)
1 61806 DOUILLE 1/2" - 14 MM (6 PANS)
1 61809 DOUILLE 1/2" - 17 MM (6 PANS)
1 61811 DOUILLE 1/2" - 19 MM (6 PANS)
1 61814 DOUILLE 1/2" - 22 MM (6 PANS)
1 61816 DOUILLE 1/2" - 24 MM (6 PANS)
1 61819 DOUILLE 1/2" - 27 MM (6 PANS)
1 61822 DOUILLE 1/2" - 30 MM (6 PANS)
1 61823 DOUILLE 1/2" - 32 MM (6 PANS)
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PCS. Composition Description
1 66807 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 4 MM
1 66808 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 5 MM
1 66809  EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 6 MM
1 66811 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 8 MM
1 66812 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 10 MM
1 66813 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 12 MM
1 66814 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 14 MM
1 66830 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - TORX T20
1 66831 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - TORX T25
1 66832 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - TORX T27
1 66833 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - TORX T30
1 66836 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - TORX T50
1 66837 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - TORX T55
1 56895 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - TORX T60
1 AD617297 CLÉ MIXTE 10 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD617327  CLÉ MIXTE13 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD617367 CLÉ MIXTE17 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE  ANTIDROP ACO
1 AD617387 CLÉ MIXTE19 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD617417 CLÉ MIXTE22 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD617437  CLÉ MIXTE24 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD617467 CLÉ MIXTE27 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD617497 CLÉ MIXTE30 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD617507  CLÉ MIXTE32 MM CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607707  CLÉ POLYGONALE A DROITE 6-7 MM  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607717   CLÉ POLYGONALE A DROITE  8-9 MM ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607727 CLÉ POLYGONALE A DROITE  10-11 MM ANTI-CHUTE  ANTIDROP ACO
1 AD607737 CLÉ POLYGONALE A DROITE  12-13 MM ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607747 CLÉ POLYGONALE A DROITE  14-15 MM ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607757  CLÉ POLYGONALE A DROITE  16-17 MM ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607777 CLÉ POLYGONALE A DROITE  18-19 MM ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607787 CLÉ POLYGONALE A DROITE  20-22 MM ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607807 CLÉ POLYGONALE A DROITE 24-27 MM ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD615167  SET DE (10 PCS) CLÉS MÂLES (1/16”-3/8”)  EGA ANTIDROP ACO
1 AD615007 SET DE CLÉS MÂLES (10 PCS) 1, 5 - 10 MM EGA ANTIDROP ACO
2 AD610157 CLÉ SERRE-TUBES HEAVY DUTY ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
2 AD610247 CLÉ SERRE-TUBES EN ALLIAGE D´ALUMINIUM TITALUM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 14”
1 AD603407 CLÉ MIXTE1/4" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603417 CLÉ MIXTE5/16" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603427 CLÉ MIXTE3/8" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603437 CLÉ MIXTE7/16" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603447 CLÉ MIXTE1/2" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE  ANTIDROP ACO
1 AD603457 CLÉ MIXTE9/16" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603477 CLÉ MIXTE5/8" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603487 CLÉ MIXTE11/16" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603497 CLÉ MIXTE3/4" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603517 CLÉ MIXTE13/16" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603527 CLÉ MIXTE7/8" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603537 CLÉ MIXTE15/16" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603547 CLÉ MIXTE1" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603557 CLÉ MIXTE1.1/16" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603567 CLÉ MIXTE1.1/8" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD603587 CLÉ MIXTE1.1/4" POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD607857 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8-10
1 AD607887  CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 11- 13
1 AD607897 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12- 14
1 AD607907 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 17- 19
1 AD607927 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 22- 24
1 AD672047 PINCE À TALON COURBE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 16”
1 AD697087 MARTEAU À BOULE MANCHE FIBRE DE VERRE NTI-CHUTE ANTIDROP ACO MOD.F 1000 GR.
1 AD651657 MÈTRE À RUBAN II BIMAT NYLON ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5 X 25 MM.
1 AD638767 CUTTER DE SÉCURITÉ AVEC LAME AUTO-RÉTRACTABLE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD586417 LAMPE DE POCHE LED AVEC ZOOM 100 LUMENS ANTI-CAIDA ACO
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PCS. Composition Description
1 AD730307 MONTURE DE SCIE À METAUX 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD730297 MONTURE DE SCIE À METAUX 6" - 150 MM 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD765847 PINCE UNIVERSELLE TITACROM® BIMAT 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
2 AD765957 PINCE COUPANTE DIAGONALE TITACROM®  BIMAT 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 160 MM
2 AD730047 PINCE MULTIPRISE ENTREPASSÉE TITACROM® 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
2 AD791637 TOURNEVIS POUR BORNES  (À FENTE/PHILIPS) PH-1 X 100 MM  MASTERTORK 1000 V  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD791647 TOURNEVIS POUR BORNES  (À FENTE/PHILIPS) PH-2 X 125 MM  MASTERTORK 1000 V  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD766247 TOURNEVIS ELECTRICIEN 5,5  X 150 MASTERTORK 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ANTIDROP ACO
2 AD766257 TOURNEVIS ELECTRICIEN 6,5 X 150 MASTERTORK 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD766267 TOURNEVIS ELECTRICIEN 8  X 175 MASTERTORK 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD766277 TOURNEVIS ELECTRICIEN10  X 200 MASTERTORK 1000 V  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD767387 TOURNEVIS PHILIPS PH-1 MASTERTORK 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD766307 TOURNEVIS  PHILIPS PH-2 MASTERTORK 1000 V  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD766317 TOURNEVIS  PHILIPS PH-3 MASTERTORK 1000 V  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD765517 CLÉ À MOLETTE  8” TITACROM®  1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
2 AD765537 CLÉ À MOLETTE 12” TITACROM 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD730087 COUPE-CÂBLES 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 250 MM
1 AD761477 PINCE COUPE CÂBLES 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6”
1 AD730427 PINCE COUPE COLLIERS PLASTIQUES 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD730097  COUPE-CÂBLES 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 600 MM
2 50997 CEINTURE PORTE-OUTILS
1 51013 SAC À OUTILS 21 POCHES ET 35 ANEAUX ACO
2 66105 CORDON ANTI-CHUTE AVEC CORDE D’ESCALADE ET MOUSQUETON CAP. 10 KG ACO
3 66112 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON ET ANTI-ENROULEMENT UV RESISTANT
2 66116 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON ET ANTI-ENROULEMENT(SIN CLIP) CAP. 3 KG ACO
2 66078 CORDON ANTI-CHUTE RÉTRACTABLEACO
2 66062 CORDON ANTI-CHUTE RÉTRACTABLE AVEC MOUSQUETON ACO
5 50999 ACCESSOIRE POUR CEINTURE À OUTILS
4 66108 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON (SANS CLIP) CAP. 3 KG ACO
4 66109 CORDON ANTI-CHUTE AVEC NOUED(SANS CLIP) CAP. 3KG ACO



1

COD. PCS. Z :
SET ANTIDROP DERRICK 

UPSTREAM O&G 187 180

SET ANTIDROP DERRICK
UPSTREAM O&G

l



2

PCS. Composition Description
1 50954 SERVANTES À ROUES AVEC 13 TIROIRS
1 AD623337 PINCE UNIVERSELLE TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO MM
1 AD624807 PINCE UNIVERSELLE MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 235 MM
1 AD623407 PINCE TÉLÉPHONE TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD623707 PINCE COUPANTE DIAGONALE RENFORCEÉ MASTERCUT TITACROM® BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD624937 PINCE POUR TERMINAUX ISOLÉS ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD626287 PINCE À FREINER RÉVERSIBLE 9” (225 MM) ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD620917 PINCE MOTORISTE TITACROM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO8”
1 AD621727 PINCE ÈTAU À COUPE ANTI-CHUTE ACO 10”
1 AD620977 PINCE ÉTAU GRANDE CAPACITÉ MULTYPOSITIONS ANTI-CHUTE ACO 10”
1 AD621067 PINCE MULTIPRISE À CRÉMAILLÈRE TITACROM® ANTI-CHUTE ACO 10”
1 AD664027 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5,5 X 100
1 AD664057 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6,5 X 150
1 AD664067 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8 X 150
1 AD664087 TOURNEVIS ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10 X 200
1 AD665257 TOURNEVIS TOM POUCE ELECTRICIEN MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5,5 X 25
1 AD664397 TOURNEVIS PH-1 MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD664407 TOURNEVIS  PH-2 MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD664417 TOURNEVIS  PH-3 MASTERTORK ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD665267 TOURNEVIS TOM POUCE  PH-2 MASTERTORK  ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD751567 TOURNEVIS MINI ELECTRICIEN 1000 V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1,5 X 40 MM
1 AD668467 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 2 X 50 MM
1 AD668487 TOURNEVIS ELECTRICIEN MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 3 X 75 MM
1 AD668487 TOURNEVIS ELECTRICIEN  MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO 3 X 75 MM
1 AD668507 TOURNEVIS PHILIPS PH-00 MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD668517 TOURNEVIS PHILIPS PH-0 MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD668527 TOURNEVIS PHILIPS PH-1 MICROTRONIC BIMAT ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD629687 CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE ANALOGIQUE RÉVERSIBLE 1/2" 65 - 335 Nm (50-250 Lb.ft)  ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD626067 CLÉ À CLIQUET RÉVERSIBLE 1/2” STANDARD ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO
1 AD614417 MANCHE ARTICULÉ 1/2" ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 61455 RALLONGE 1/2" - 125 MM
1 61458 RALLONGE 1/2" - 250 MM
1 61437 CARDAN UNIVERSEL 1/2"
1 60481 DOUILLE 1/2"-3/8 " (12 PANS)
1 60482 DOUILLE 1/2" - 7/16" (12 PANS)
1 60483 DOUILLE 1/2"-1/2" (12 PANS)
1 60484 DOUILLE 1/2" - 9/16" (12 PANS)
1 60485 DOUILLE 1/2"-19/32" (12 PANS)
1 60486 DOUILLE 1/2"-5/8" (12 PANS)
1 60487 DOUILLE 1/2"- 11/16" (12 PANS)
1 60488 DOUILLE 1/2"-3/4" (12 PANS)
1 60491 DOUILLE 1/2"-7/8" (12 PANS)
1 60492 DOUILLE 1/2"-15/16" (12 PANS)
1 60494 DOUILLE 1/2"-1" (12 PANS)
1 60495 DOUILLE 1/2"-1.1/16"  (12 PANS)
1 60496 DOUILLE 1/2"-1.1/8" (12 PANS)
1 60497 DOUILLE 1/2"-1.3/16" (12 PANS)
1 60498 DOUILLE 1/2" - 1.1/4" (12 PANS)
1 61802 DOUILLE 1/2" - 10 MM (6 PANS)
1 61803 DOUILLE 1/2" - 11 MM (6 PANS)
1 61804 DOUILLE 1/2" - 12 MM (6 PANS)
1 61805 DOUILLE 1/2" - 13 MM (6 PANS)
1 61806 DOUILLE 1/2" - 14 MM (6 PANS)
1 61809 DOUILLE 1/2" - 17 MM (6 PANS)
1 61811 DOUILLE 1/2" - 19 MM (6 PANS)
1 61814 DOUILLE 1/2" - 22 MM (6 PANS)
1 61816 DOUILLE 1/2" - 24 MM (6 PANS)
1 61819 DOUILLE 1/2" - 27 MM (6 PANS)
1 61822 DOUILLE 1/2" - 30 MM (6 PANS)
1 61823 DOUILLE 1/2" - 32 MM (6 PANS)
2 66808 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALEE 5 MM
2 66809 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 6 MM
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PCS. Composition Description
2 66810 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 7 MM
2 66811 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 8 MM
2 66812 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 10 MM
2 66813 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 12 MM
2 66814 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" -  HEXAGONALE 14 MM
1 55689 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - HEXAGONALE 1/4"
1 55690 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - HEXAGONALE 5/16"
1 55691 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - HEXAGONALE 3/8"
1 55693 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - HEXAGONALE 1/2"
1 56991 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - HEXAGONALE  9/16" SERIE LONGUE
1 56992 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - HEXAGONALE 5/8" SERIE LONGUE
1 56993 EMBOUT DE VISSAGE AVEC DOUILLE 1/2" - HEXAGONALE 3/4" SERIE LONGUE
1 AD603407 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1/4”
1 AD603417 COMBINATION WRENCH  MIRROR POLISHED CHROME PLATING  ANTIDROP ACO 5/16”
1 AD603427 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 3/8” 
1 AD603437 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ANTIDROP ACO 7/16”
1 AD603447 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ANTIDROP ACO 1/2” 
1 AD603457 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP  ANTIDROP ACO 9/16”
1 AD603477 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5/8” 
1 AD603487 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 11/16”
1 AD603497 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 3/4”
1 AD603517 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 13/16”
1 AD603527 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 7/8” 
1 AD603537 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 15/16” 
1 AD603547 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1”
1 AD603557 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.1/16”
1 AD603567 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO1.1/8”
1 AD603587 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.1/4”
1 AD609577 CLÉ MIXTE POLIE CHROMÉE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 1.5/16” 
1 AD617297 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10 MM
1 AD617327 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO ACO 13 MM
1 AD617367 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 17 MM
1 AD617387 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 19 MM
1 AD617417 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 22 MM
1 AD617437 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 24 MM
1 AD617467 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 27 MM
1 AD617497 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 30 MM
1 AD617507 CLÉ MIXTE CHROMÉE AÉROSPATIALE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 32 MM
1 AD607707 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6-7 MM
1 AD607717 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP  ACO 8-9 MM
1 AD607727 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10-11 MM
1 AD607737 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO12-13 MM
1 AD607747 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO14-15 MM
1 AD607757 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO16-17 MM
1 AD607777 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO18-19 MM
1 AD607787 CLÉ POLYGONALE A DROITE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 20-22 MM
1 AD607857 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8- 10 MM
1 AD607877 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10-11 MM
1 AD607887 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 11-13 MM
1 AD607897 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12-14 MM
1 AD607907 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 17-19 MM
1 AD607917 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 19-22 MM
1 AD607927 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 22-24 MM
1 AD607937 CLÉ POLYGONALE À TUYATEUR DIN 3118 ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 24-27 MM
1 AD611127 CLÉ À MOLETTE TITACROM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
1 AD611137 CLÉ À MOLETTE TITACROM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12”
1 AD611157 CLÉ À MOLETTE TITACROM® ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 18”
1 AD610257 CLÉ SERRE-TUBES EN ALLIAGE D´ALUMINIUM TITALUM®18” 
1 AD614077 CLÉ MASTERGRIP ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 18” 
1 AD615167 SET DE CLÉS MÂLES  (10 PCS) 1/16"-3/8"  EGA ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD615007 SET DE CLÉS MÂLES (10 PCS) 1, 5 - 10 MM EGA ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO
1 AD634497 CHASSE GOUPILLE AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 4 MM
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PCS. Composition Description
1 AD634517 CHASSE GOUPILLE AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6 MM
1 AD634537 CHASSE GOUPILLE AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8 MM
1 AD634697 POINTEAU AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ACO 5 MM
1 AD628657 BURIN MÉCANICIEN AVEC MANCHE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 250 X 25 MM
1 AD635367 LIME PLAT DE BOUTE AVEC MANCHE (BÂTARDE) ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
1 AD636807 LIME RONDE (BÂTARDE) ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 10”
1 AD671957 GRATTOIR À JOINTS ANTI-CHUTE ACO 260 MM
1 AD632567 POMPE À DESSOUDER
1 AD672047 PINCE À DECOFFRER ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 16”
1 AD697067 MARTEAU À BOULE MANCHE FIBRE DE VERRE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO TYPE C 500 GR.
1 AD696667 MASSETTE TUPE ALLEMAND MANCHE FIBRE DE VERRE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 0,8 KG.
1 AD685317 MASSE OCTOGONALE MANCHE FIBRE DE VERRE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 6 LB.
1 AD685327 MASSE OCTOGONALE MANCHE FIBRE DE VERRE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 8 LB.
1 AD651657 MÈTRE À RUBAN ROBUST II BIMAT NYLON ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 5 M X 25 MM
1 AD638767 CUTTER DE SÉCURITÉ AVEC LAME AUTO-RÉTRACTABLE ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 0,6 MM
1 AD637427 MONTURE DE SCIE À METAUX -KRONOS- ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 12”
1 AD765847 PINCE UNIVERSELLE TITACROM® BIMAT 1000V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 200 MM
1 AD730047 PINCE MULTIPRISE ENTREPASSÉE TITACROM® 1000V ANTI-CHUTE ACO 10”
1 AD765957 PINCE OUPANTE DIAGONALE TITACROM® BIMAT 1000V ANTI-CHUTE ANTIDROP ACO 160 MM
2 50997 CEINTURE PORTE-OUTILS AVEC 21 POCHES ET 35 ANNEAUX ACO
4 66108 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON (SANS CLIP) CAP. 3 KG ACO
2 66112 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON ET ÉMERILLON UV RESISTANT
2 66116 CORDON ANTI-CHUTE AVEC MOUSQUETON ET ÉMERILLON (SANS CLIP) CAP. 3 KG
1 66078 CORDON ANTI-CHUTE RÉTRACTABLE
1 66062 CORDON ANTI-CHUTE RÉTRACTABLE AVEC MOUSQUETON
4 50999 ACCESSOIRE POUR CEINTURE PORTE-OUTILS AVEC DEUX ANNEAUX
2 66109 CORDON ANTI -CHUTE DE NOEUD (SANS CLIP) CAP. 3KG ACO
2 66105 CORDON ANTI-CHUTE AVEC CORDE D’ESCALADE ET MOUSQUETON CAP. 10 KG ACO
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